
Gryfice, dnia 03.04.2007 r.
                                                        

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawę materiałów oświetleniowych do 

          siedziby Zamawiającego”

Pytanie1: Czy słup będzie bezpośrednio wkopywany do ziemi czy ma posiadać fundament?

Odpowiedź: Słup ma posiadać fundament. 

Pytanie 2: Czy słup jest z wysięgnikiem czy bez wysięgnika?

Odpowiedź: Słup jest bez wysięgnika.

Pytanie 2: W jakie źródło światła zaopatrzone są oprawy typu Malaga?

Odpowiedź: Są to lampy sodowe.

                                                             


